
• 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN MUSI RAWAS 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN MUSI RAWAS 

NOMOR : 270 I 35 I KPTS I KPU.MURA / 2009 

TENTANG 

PENGANGKATAN SAUDARA ABDUL RAHMAN SEBAGAI KETUA PANITIA PEMILIHAN 
KECAMATAN ( PPK) KECAMATAN ULU RAWAS KABUPATEN MUSI RAWAS 

PEMILIHAN UMUM DPR, DPD, DPRD DAN PEMILIHAN UMUM PRESIDEN DAN WAKIL 
PRESIDEN PUTARAN PERTAMA TAHUN 2009 SE KABUPATEN MUSI RAWAS 

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MUSI RAWAS 

• 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa hasil Rapa! Pkmo Panitia Pemilihan Kecamatan ( PPK ) 
Kecamatan Ulu Rawas sesuai tanggal 19 Januari 2009 telah terpilih 
saudara ABDUL RAHMAN sebagai Ketua Panitia Pemilihan 
Kecamatan ( PPK) Kecamatan Ulu Rawas Kabupaten Musi Rawas. 

b. bahwa berdasar1<lln pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf - 
a, penu ditetapkan dengan Keputusan Komisi Pemilihan Umum 
( KPU ) Kabupaten Musi Rawas tentang Pengangkatan Saudara 
ABDUL RAHMAN sebagai Ketua Panitia Pemilihan Kecamatan 
( PPK ) Kecamatan Ulu Rawas Kabupaten Musi Rawas. 

1. Undang - undang Nomor: 22 Tahun 2007 tentang Penyelenggaraan 
Pemilihan Umum ( Lembaran Negara RI Tahun 2007 Nomor : 59, 
tambahan lembaran Negara RI Nomor :4721 ). 

2. Undang - undang Nomor : 02 tahun 2008 tentang Partai Politik 
Lembaran Negara RI T ahun 2008 Nomor ·2 Tam bah an Lembaran 
Negara RI Nomor"4801. 

3. Undang - undang Nomor : 10 Tahun 2008 tentang Pemilihan Umum 
Anggota DPR, DPD, DPRD ( Lembaran Negara RI Tahun 2008 Nomor 
: 51 tambahan Negara RI Nomor: 4836 ). 

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum ( KPU ) Nomor: 05 Tahun 2008 
tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum ( KPU ), Komisi 
Pemilihan Umum ( KPU ) Provinsi, Komisi Pemilihan Umum ( KPU ) 
Kabupaten I Kola. 

5. Peraturan Komisi Pemilihan Umum ( KPU ) Nomor : 06 T ahun 2008 
tentang Susunan Organisasi Direktorat Jenderal Komisi Pemilihan 
Umum ( KPU ), Sekretariat Komisi Pemilihan Umum ( KPU ) Provinsi 
dan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum ( KPU ) Kabupaten I Kota. 

6. Peraturan Komisi Pemilihan Umum ( KPU ) Nomor : 07 T ahun 2008 
ten tang Organisasi dan Tata Kerja PPK, PPS dan KPPS dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2009. 

J 

https://jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



< ' 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan 

• 

PERTAMA 

KEDUA 

KETIGA 

KEEMPAT 

Mengangkata Saudara ABDUL RAHMAN sebagai Ketua Panitia 
Pemilihan Kecamatan ( PPK) Kecamatan Ulu Rawas Kabupaten Musi 
Rawas. 

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk 
dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

Segala biaya yang Umbul akibat dilerbilkannya Keputusan ini 
dibebankan pada Bagian Anggaran 999 Komisi Pemilihan Umum 
( KPU) Kabupaten Musi Rawas Bagian Anggaran 999. 

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 
ketentuan apabila di kemudian hari temyata terdapat kekeliruan dalam 
Penetapan ini akan diadakan perbaikan seperiunya . 

Ditetapkan di 
Pad a T anggal 

Lubuk Linggau 
23 Januari 2009 

• 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUP MUSI RAWAS 

KE 

Tembusan inl disampaikan kepada : 
1. Yth. Komisi Pemilihan Umum di_ Jakarta 
2. Yth. Komisi Pemilihan Umum Provinsi Sumatera Selatan di_ Palembang 
3. Yth. Bupati Musi Rawas di_ Lubuk Linggau 
4. Yth. DPRD Kab. Musi Rawas di_ Lubuk Llnggau 
5. Yth. KPPN Kab. Musi Rawas di - Lubuk Linggau 
6. Yth. Sekretaris KPU Kab. Musi Rawas di_ Lubuk Linggau 

https://jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)



